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Bydgoszcz, 08.08.2023 r. 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 

…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

Pismo: WIWa.272.14.2.2023   

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na ”Niechemiczne artykuły medyczne - II” – znak sprawy 

WIWa.272.14.2023. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, działając 

na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1   

Dotyczy: Formularza cenowego, zadanie nr 1 pozycja 1,2,5 

Czy Zamawiający dopuści końcówki w opakowaniach 5x96 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy: Formularza cenowego, zadanie nr 1 pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści końcówki o pojemności 1250 µl (kompatybilne z pipetami 1000 

µl) długości 90 mm i w opakowaniach po 500 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na końcówki o pojemności 1250 µl. 
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Pytanie nr 3   

Dotyczy: Formularza cenowego, zadanie nr 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści butelki w opakowaniach po 10 szt. (karton 10 szt.x30 op.-300 

szt.) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inną wielkość opakowania z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie nr 4   

Dotyczy: Formularza cenowego, zadanie nr 4, pozycja 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści zamknięcie strunowe zapewniające szczelność opakowania po 

otwarciu zamiast wymaganego przylepca? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zamknięcie strunowe spełniające wymagania 

SWZ. 

 

Pytanie nr 5  

Dotyczy: Formularza cenowego, zadanie nr 4, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści korek w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza korek w kolorze czerwonym 

 

Pytanie nr 6  

Dotyczy: Projektu umowy § 2 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Umowy poprzez dopisanie w § 2 ust. 1: 

„przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto? 

Uzasadnienie: Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty 

transportu, na które składają  się m.in. koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są 

wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy. 

 

Pytanie nr 7  

Dotyczy: Projektu umowy § 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Umowy w taki sposób, aby wysokość kary 

umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto? 

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany 

odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny 



Strona 3 z 3 
 

oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu 

wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów treści umowy. 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym 

stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia. 
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